
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 500 000 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 1 500 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 500 000 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 1 500 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym 
zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 8 847 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 465 784,00 12 965 784,00

Świadczenie wychowawcze 7 712 000,00 9 212 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 700 000,00 9 200 000,00

59 065 979,29 60 565 979,29

BeSTia

2060

Razem: 1 500 000,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

1 500 000,00

85501 1 500 000,00

1 500 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 286 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 700 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 700 000,00

12 261 049,48Razem:

2060 1 500 000,00 9 200 000,00

1 500 000,00 13 761 049,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 500 000,00 12 786 624,00

1 500 000,00 9 200 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 681 013,31

Rezerwy ogólne i celowe 681 013,31

Rezerwy 681 013,31

Oświata i wychowanie 24 451 709,00

Szkoły podstawowe 11 578 861,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 477 621,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 694 108,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 041,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 973 832,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 830,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942 547,17

Pozostała działalność 3 942 547,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 974,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 193,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 633,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 051,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 164,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,53

Zakup usług pozostałych 678 425,63

Zakup usług pozostałych 67 621,53

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 339,88

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Rodzina 11 712 625,00

Świadczenie wychowawcze 7 712 000,00

Świadczenia społeczne 7 634 550,00

894,74

-14 105,26

105,26

1 500 000,00

1 500 000,00

1 487 250,00

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4307

4309

4717

4719

855

85501

3110

17 719,79

6 209,26

115 475,12

12 848,74

536,32

558 530,89

53 516,27

1 234,62

105,26

13 212 625,00

9 212 000,00

9 121 800,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

672 166,31

758

801

75818

4810

672 166,31-8 847,00

-8 847,00 672 166,31

80101

3020

4010

4110

4120

80103

4010

853

85395

-8 847,00

8 847,00 24 460 556,00

3 807,00 11 582 668,00

477 655,00

7 697 808,00

1 456 432,00

186 050,00

978 872,00

642 870,00

3 942 547,17

3 942 547,17

466 448,39

34,00

5 040,00

64,00

3 700,00

9,00

5 040,00

0,00

0,00

89 473,68

10 526,32

26 842,11

3 157,89

2 684,21

315,79

-119 894,74

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 190,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 7 956,00

4210

4300

3 500,00

2 300,00

2 580,00

3 100,00 11 056,00

4010

4170

43 690,00

6 121,00

2 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

72 503 288,75

4700

Razem:

BeSTia

1 270,00

1 500 000,00

1 270,00

74 003 288,75

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 286 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 700 000,00

Świadczenia społeczne 7 634 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 190,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 7 956,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

12 261 049,48

4010

Paragraf

3110

4170

4210

4300

4700 1 270,00

3 100,00

2 300,00

2 580,00

Razem: 1 500 000,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

1 500 000,00 12 786 624,00

1 500 000,00 9 200 000,00

1 487 250,00 9 121 800,00

3 500,00 43 690,00

6 121,00

2 580,00

11 056,00

1 270,00

13 761 049,48

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 122/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 674 447,00 0,00

60016 2 674 447,00 0,00

6050 2 198 758,00 0,00

7 225,00 2 775,00

783 654,00 - 2 775,00

20 162 161,04 0,00

FS Drewnica - remont drogi gminnej ul. Zielonej w Drewnicy 

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Drewnica 

Razem 20 162 161,04

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 674 447,00

Drogi publiczne gminne 2 674 447,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 198 758,00

10 000,00

780 879,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 1 500 000 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci - świadczenie wychowawcze plus
koszty obsługi,

- w planie wydatków

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 847 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty
nagród jubileuszowych oraz awansu zawodowego w SP w Jantarze - rezerwa celowa oświatowa.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadania pn." STOP
WYKLUCZENIU! - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna" .

- dokonano korekty mylnego zapisu dot realizacji zadania pn." Remont drogi gminnej ul. Zielonej
w Drewnicy". - 2 775 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0471B4FC-61BE-4BD4-93D7-7B7603109F94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2021-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




